1

[image: КняжпогостскийМР-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17»  июня                                                                                                                        № 436

	Об отмене нормативных правовых актов
администрации муниципального округа «Княжпогостский»

Руководствуясь предписанием Министерства образования и науки Республики Коми по устранению выявленных нарушений от 22.05.2025 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу:
- постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 20.11.2024 № 103 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по   договорам социального найма либо собственниками   которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также за распоряжением ими»;
- постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 10.03.2025 № 176 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 20.11.2024 № 103 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по   договорам социального найма либо собственниками   которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также за распоряжением ими»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа
«Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                         А.Л. Немчинов

image1.jpeg